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Jubileusz rozpoczął się w pią-
tek uroczystą galą, która odbyła się
w auli Centrum Transferu Wiedzy
i Technologi PWSZ w Nysie. Ny-
skich przedsiębiorców swoją obec-
nością zaszczycili Victoria Gonza-
lez,  ambasador Republiki Kolum-
bii oraz Pablo Scheiner, ambasa-
dor Wschodniej Republiki Uru-
gwaju, którzy zaprezentowali swo-
je kraje. Następnie prezes NRIG
przypomniał historię nyskiej orga-
nizacji zrzeszającej przedsiębior-
ców, a także w swoim wystąpieniu

podkreślił, jak ważna jest współ-

praca organizacji gospodarczych
z władzami regionu. Wspominał

słynne mitingi gospodarcze, orga-

nizowane przez Izbę, dzięki któ-

rym miasto odwiedzali znani biz-
nesmeni i ekonomiści.

Później przyszedł czas na uho-

norowanie zasłużonych członków

Wydarzenie: Huczne urodziny organizacji przedsiębiorców

Dziesięciolecie izby gospodarczej
Przez trzy dni trwały obchody jubileuszu 10-lecia Nyskiej
Regionalnej Izby Gospodarczej, która integruje i reprezen-
tuje przedsiębiorców. Uroczystości uświetnili swoją obec-
nością ambasadorowie Kolumbii i Urugwaju.

izby. -  Braliśmy pod uwagę trzy
kryteria: staż w Izbie, długość ist-

nienia na rynku, a także aktywność
– mówił prezes Piotr Liniewski.

Podczas piątkowej gali przyznano

szesnaście nagród dla przedsię-
biorców związanych z Izbą oraz

jedną nagrodę specjalną. Obecnie

do NRIG należy pięćdziesięciu

członków.
W sobotę obchody przeniosły

się na stadion Polonii. Dla gości

przygotowano wystawę przedsię-
biorczości, na której prezentowało

się wiele firm z różnorodnych

branż. Nie zabrakło też zabawy, bo
dla mieszkańców przygotowano

festyn. Trzeciego dnia jubileuszu

odbyły się imprezy sportowe, roz-

grywane o puchar prezesa Izby.
Obchody odbywały się pod patro-

natem Ministerstwa Gospodarki.

pw W urodzinach Nyskiej Regionalnej Izby Gospodarczej uczestniczyło wielu gości

Dyplomaci z Urugwaju i Kolumbii uświetnili jubileusz W trakcie uroczystej gali uhonorowano zasłużonych członków NRIG

W skład Izby wchodzi obecnie 50 nyskich małych i dużych przedsiębiorstw Podziękowanie za występ artystyczny

Piotr Liniewski, prezes NRIG

poprowadził galę w auli PWSZ


